174PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

WEMI LDA MARTA FREGONESE FELTRI N 01/ 08/ 2003 31/ 07/ 2008090 28/ 04/ 2014 26/ 07/ 2014
110990637 AGP- ME 131408412

I ZAI AS SALDANHA NETO 22/ 06/ 2007 21/ 06/ 2012090 07/ 04/ 2014 05/ 07/ 2014
113744556 AGE- TA 131104472

TEREZA DA CONCEI CAO OLI VEI RA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 04/ 2014 29/ 06/ 2014
220744421 AGA- OP 130750451

I VETE DE LOURDES DA CRUZ COSTA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 04/ 2014 29/ 06/ 2014
233969058 AGA- OP 130735150

ABRAO CORDEI RO MARCONDES 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 04/ 2014 29/ 06/ 2014
137944297 AGA- MU 131187637

RUDNEY LORENZI 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 04/ 2014 29/ 06/ 2014
241509902 AGA- MU 131189060

ELI SEU ALVES DE CARVALHO 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 15/ 04/ 2014 13/ 07/ 2014
143082906 AGA- MO 131104103

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 08 /  04 /  2014